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Sverre Sveian kan i ar vise til
50 ars aktivt medlemsskap i Hom
melvik Musikkorps. I den anled
ning ble han overrakt et heders
tegn for sin innsats i korpset ved
en konsert under arets musikk-
stevne på ørlandet.

Sveian begynte i korpset i 1924,
dengang med a sla skarp-tromme.
Siden ble det til at han spilte
Ess-klarinett, mens han derimot
under militærtjenesten pa Agde
nes i 1930 spilte baryton. I 1937
begynte han å spille bass som han
fortsatt gjør.

Han har i flere perioder drevet
med opplæring av nye aspiran
ter, og mange vil nok i den anled
ning huske de gode råd som man
fikk.

Det er klart at det gjennom
disse 50 ar er blitt mange gode
minner. Det som Sveian husker
som det fremste han og kor-pset
har deltatt i, er blant annet det
første musikkstevnet som ble ar
rangert i Trøndelag. Det ble av
holdt pa Kongsgarden i Trond
heim i 1928, med deltakelse av

korps fra Trondheim, Sør- og
Nord-Trøndelag. Senere er Trøn
delag blitt oppdelt i mange enk
elt-kretser med egne kretsstevner.
Sveian var ogsa med pa lands-
stevne som H.vik Musikkorps del
tok ved i Oslo i 1938, og dengang
var det meget beundringsverdig
à klare og skaffe midler til a dra
sa langt på musikkstevne.

Gjennom disse 50 ar er det ogsa
blitt mange turer, og især min
nes turneen i Jämtlind i 1926.
Ogsa turen til Finland i 1967,
hvor korpset deltok under en fes
tival i Västerbotn, huskes som en
av de bedre turene. Men a si at
en tur eller et stevne var sa mye
bedre enn det andre, er vanskelig
fordi hver tur eller hvert stevne
har sitt eget særmerke og har gitt
sitt eget spesielle minne. Dog
fremhever Sveian at gjennom
denne hobbyen han har hatt i 50
ar, har han fått anledning til å
treffe mange mennesker fra ulike
bygder og distrikter, og han har
fått mange venner rundt omkring
i Trøndelag.

.~

Men Sveian har ikke bare drev
et med musikk innen H.vik Mu
sikkorps. I yngre år var han med
i danseorkestret «Lillian-Bell»
hvor han slo slagverk og videre
var han også med i sangkoror
kestret i flere perioder.

Han har innehatt alle tillits
verv innen korpset, og fikk i 1959
Norges Musikkorps Forbunds for
tjenestemedalje. I 1965 ble han
utnevnt til æresmedlem i korpset
for sine musikalske prestasjoner
og sitt aktive medlemsskap.

I de senere år har han pâ grunn
av sykdom ikke vært med under
marsjeringen, men hvor mange
mil han har «trampet» gjennom
«Vika» i løpet av alle disse årene,
kan han ikke si noe bestemt om,
men noen mil vil det utvilsomt ~
være.

Han er fortsatt med på alle øv
elser og konserter, og er like inte
ressert i musikk som han var i
yngre dager, sa vi gir ham vàr
fulle honnør for hans engasjé
ment og hâper at han fortsatt vil
bli i korpset i mange ar fram
over. Å.B

~uIetrefest

* * *

Styret.

Kurs I sykepleie
Malvik Helselag kommer til a

sette i gang et kurs i «Sykepleie
i hjemmet» i begynnelsen av ja
nuar. Kurset gar over 5 kvelder.

De i Ytre Malvik som er inte
ressert kan melde seg til K. Ham
mer, Midtsandan, skriftlig, eller
over tif. 76 339.

Senere pa nyaret blir det også
et kurs i førstehjelp.

50 år som aktiv musikant

Malvik Helselag/Malvik Syke
pleieforening holder sin tradisj o-.
nelle juletrefest for pensjonistene
i Ytre Malvik i Samfunnshuset
7. januar kl. 18.00.

Vi haper pa godt oppmøte.
Plakat blir satt opp.

i,’

Hommelvik Musikkorps 1. mai 1925.
Foran fra venstre: Jublianten Sverre Sveian - Aifred Spets - Iver Svelan - Oskar Stok
bak - Einar Bakken og Oskar Spets.
Bak fra venstre: Erilng Spets - Trygve Lysholm - Aksel østeraas - Bernhard Svelan
- Arne Arntzen - Peder Pettersen - Hermann Sveian - Ottar Lundberg - Ole Hoimen
- ivar Bye og Petter Lysholm.
Ielf Wikmark var fraværende da bildet ble tatt.

K.H. Q)
* * *
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Jubileumsberetninger
Hommelvik Idrettslag har noen

jubileumsberetninger igjen som
skal selges ut for kr. 5,oo pr. stk.
Dette er en fin julegave fra barn
til mor, far, tanter og onkler osv.
Beretningene fas kjøpt hos Helge
Brobak eller andre styremedlem
mer.

Vi kan ikke garantere at alle
får, da det er et begrenset antall
igjen, men de som er først ut er
sikker.

* * *

Svommehallen i Hommelvik
I de første 6 uker svømmehal

len har vært i bruk har den vært
benyttet av følgende:

Voksne
Barn
Alderstrygdede

Dette har gitt en billettinntekt
på kr. 9.276,50.

Vi som arbeider i badet er godt
fornøyd med forholdene, og haper
at folk fra hele kommunen vil
benytte seg av det fine badet vi
har fatt.

Vel møtt til en forfriskende
svømmetur.

God jul
ønskes
Hilsen

alvik ldrettslag
har hatt arsmøte med god del

tagelse og beretningen viser at
laget er i stadig framgang.

Lagets representanter i større
stevner har hatt med mye gull og
sølv tilbake og brakt heder til
laget.

Lagets økonomi er for tiden god.
Valg:

Formann: John Thorvaldsen (ny)
N.formann: Peder Emstad (ny)
Kasserer: Joralf Halgunset (ny)

H.B. Sekretær: Mary Hagen (ny)
Styremedlem: Aksel Aamo (ny)
Varamann: Arne Lorvik (ny)

Joar Forbord (ny)
Mary Hagen, sekr.

* * *

Yuletrefest
Markabygdens Sj ømannsmisjons
forening arrangerer juletrefest pa
Vidarhall ungdomshus fredag 3.
januar kl. 18.30 (halv syv).

God underholdning og server
ing. Alle velkommen.

* * *

Yulemessa på Vikhamar
Trekninger:
Kvart gris:

Fam. Worum, Sjøv. 7 B, og
Torild Berget, Bostad.

Handknyttet rye:
Ruth Ressel, Malvik.

Dukke m gard:
Knutsen, Grim Saksviksv. 20.

Kj økkensett:
Borghild Vasseljen,
Vikhamar.

Messa ble ogsa i ar en stor suk
sess. — At det i løpet av knappe
2 timer ble en omsetning pa ca.
kr. 14.000 sier noe om <sporty

Bademesteren.

Eli, Jan, John Ene
og Anita Wullum.

kjøpelyst, kvalitet pa det som ble
lagt frem — og pa det arbeid som
ligger bak!

Takk til alle.
Støtteforeningen

Vikhamar Skoles Musikkorps
Bard Asbj. Hovik

formann

Korpsene i Hommelvik
Julekonsert

Den tradisjonelle julekonsert
holdes i Hommelvik kirke 3. jule
dag kl. 17.00. Som vanlig deltar
korpsene og sangkorene i Hom-.
melvik. Vi haper sa mange som
mulig vil overvære konserten.

Nye valg
Pa arsmøtet for korpsene ble

følgende styrer valgt:
Hommelvik Musikkorps:

Formann: Åke Brandslet
V.formann: Kristian Nevermo
Sekretær: Inger Haugen
Kasserer: Bjørn Solberg
Styremedlem:
Sven Inge Evenshaug

Hommelvik Juniorkorps:
Formann: Eugen Berg
V.formann: Idar Wikmark
Sekretær: Leif Brobak
Kasserer: Alf Sollihaug
Styremedl.: Roar Nevermo.

Hommelvikdagene 1975
Planer for «Dagene» er allerede

under utarbeidelse, og kommer i
en noe forandret form i mai/juni.
Det vil bl.a. bli mere lokale inn
slag.

Det er korpsene som legger opp
planene og vi er interesserte i
ideer om nye aktiviteter under
dagene. Leif Brobak.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten

sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar, tlf. 76 540

Joh. Chnistiansens Boktrykkeri, tlf. 26 960 - 7000 Trondheim

1999
2253

81

J.B. Samarbeidskomiteen
for sang og musikk:

Rolf Aune og Bjørn Solberg
fra seniorkorpset

Leif Brobak og Idar Wikmark
fra juniorkorpset

Bjørn Jensen og Odd Martin
ussen fra korforeningene

og godt nyttår
slekt og venner.

Krumville,
New York. U.S.A.

* * *
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Daginstitusjoner for barn
For vel et ar siden ble husstan

der med barn under skolealder
her i kommunen intervjuet for å
klarlegge behovet for daginstitu
sjoner i Malvik.

Kunne Bygdebladet undersøke
hvordan saken star idag, og nar
vi eventuelt kan fa et slikt tilbud
for våre barn.

Hilsen B. E.
Hundhammeren

Vi h~r henvendt oss til kom
iq~ieadniinistrasj onen om denne

s~ken~, o~ ble lovet en redegj ør
else~firiieste nummer av bladet.

Red.
* * *

17-års aldersgrense
Jeg vil gjerne stille noen spørs-

mai til styret for Ytre Malvik
Samfunnshus i forbindelse med
meldingen i nr. 8—9 av Bygde-
bladet om 17-års aldersgrense i
Samfunnshuset.
1. Kan styret med handen pa

hjertet påstå at ungdom i al
deren 14—17 ar i Ytre Malvik
er mere henfallen til fyll enn

- annen ungdom i samme alder?
2. Mener Sty~rèt at det er mere

‘måralsk oppdragende at ung
dommen må dra til andre ste
der for å få feste?

3 Har styret kontaktet 1~nsman-
nen om den tiltagende «fyll»
blant .ungdommen i Ytre Mal
vik i den hensikt å få endret
politivedtektene for Malvik
.lensmannsdistrikt?

4. Har styret vært tilstede ved
fesfene og selv kontrollert
hvor mange som var fulle, og
eventuelt fàtt vist bàrt disse
for. oss alle uønskede elemen
ter? Hvor mange pr. fest, og
var de her fra Ytre Malvik?
Alder på de bortviste?

5. Har styret samtidig ogsâ fore
tatt opptelling ~av festdeltak
erne og fått konstantert hvor
mange som var over 17 år?

6. Fra palitelige kilder har vi fått
høre at Styret vil be inn til
gratis fest for elever i ung
domsskolen og at dette skal
foregå i ganger og garderobe!
Hvilke aldersgrupper vil dette
omfatte og hvordan kan dette
harmonere med 17 ars gren
sen? Kan styret garantere at
det ikke vil forekomme fyll?

Disse spørsmal vil vi gjerne ha
svar pa!

Ikke ungdomshater.

Vi har forelagt dette for sam
funnshusstyret, som svarer:

Styret i AlL Ytre Malvik Sam
funnshus vil gjerne, og etter beste
evne, besvare de mange spørsmål
som her er reist i sammenheng
med vart vedtak om å innføre
aldersgrense ved off. dansefester
i samfunnshuset.
1. Styret har lite kjennskap til

forholdene andre steder men
har ellers ikke inntrykk av at
ungdommen i Malvik er mere
henfallen til fyll enn annen
ungdom. Den innførte alders
grense, som forøvrig nå er 16
år, gjelder da heller ikke bare
ungdom fra Malvik.

2. Styret har ingenting i mot at
ungdommen møtes i Sam
funnshuset for a danse, og har
da ogsa vist dette ved spesielle
arrangementer i egen regi.
Off. dansefester er vi frem
deles ikke villig til a betrakte
som et godt tilbud til ungdom
under 16 år, og vi kan ikke se
at slike fester er «moralsk
oppdragende» uansett hvor de
avvikles.

3. Styret har ikke kontaktet lens
mannen i den hensikt å få en
dret politivedtektene, da vi
mener gjeldende vedtekter er
tilfredsstillende. De spesielle
ordensregler for huset regner
vi imidlertid med å måtte ju
stere i takt med utviklingen.

4. Medlemmer av styret har i
alle ar vært tilstede ved enk
elte fester, men tall som be-
lyser forholdene har vi ikke.
Vi mener imidlertid at dette
grunnlaget er tilstrekkelig til
a danne seg et tilfredsstillende
inntrykk av forholdene.
Det er, i henhold til ordensreg
lene, den enkelte arrangørs
plikt a vise bort «disse for oss
uønskede elementer». Evt. an
tall bortviste, hvor de bor og
alderen pa disse er derfor
ukjent for styret. Styret er
ellers ikke udelt tilfreds med
etablert praksis på dette om
radet.

5. Styret har aldri foretatt opp
telling av festdeltakerne, og
kan derfor ikke uttale seg om
aldersfordelingen, men har
likevel et bestemt inntrykk av
at de fleste er meget unge.

6. Våre planer om å åpne Sam
funnshuset for ungdommen,
slik vi gjorde rede for det i et
tidligere nummer av Bygde-
bladet, er na satt ut i livet.
Styret har i høst avviklet 4
arrangementer for elever i
ungdomsskolen’s 7.-lo kl., med
godt oppmøte og fin stemning,
samtidig som det hele har fore
gatt pa en meget verdig måte
og i rolige former. Deltagerne
har vist fin oppførsel, og vi
kan garantere at det ikke har
forekommet fyll i denne sam
menheng. Vi kan også forsikre
at det i tilfelle vil bli reagert
kraftig om noen viser seg be
ruset, og vedkommende vil bli
bortvist for lang tid.
Vårt primære mål er a imøte
komme ungdommens ønsker
sa langt vi rekker. Vi har der
for spurt om, og fatt de unges
reaksjon på disse arrangemen
tene, og mener pa det grunn
lag å kunne si at det er behov
for disse og at tiltaket er møtt
med velvilje blant de unge.

* * *

Styret.

Fri sp~1te
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Fri abort’
I novembernummeret av Byg

debladet kom det én sindig reak
sjon på mitt tidligere innlegg.
Roald Bye gjør bl.a. oppmerksom
på at det ikke foreligger noe lov-
forslag om selvbestemt abort, men
en stortingsmelding om barne
familiens levevilkår. Stortings
meldinga er behandla. Det syntes
som spørsmalet om selvbestemt
abort var det viktigste. Levevil
kara kom i bakgrunnen, dessverre.

Det er misvisende å si at bis
kopenes argumentasjon blei gj en-
gitt i okt.nummeret. Den er langt
meir omfattende enn det som jeg
tok med og presiserte var en inn
ledning.

Det er rett at de bygger sin
argumentasjon pa en religiøs opp
fatning. Ikke pa en hvilken som
helst, men pa kristen tru og etikk.
Og et viktig utgangspunkt er da
at et foster har krav pa vern, ogsa
rettsvern fordi det er den svak
este part. Men alt her skiller som
kjent oppfatningene seg.

Vitterlig har det vært reagert
pa abort før nå. Også fra kirkens
side. Men grunnen til at det rea
geres så sterkt akkurat na, er vel
noksa klar. Det har i seinere tid
vært en voldsom økning av abort
søknader og innvilgelsesprosen
ten har gått i været, samt krav
og forslag om seivbestemt abort.
Det reageres ikke fordi det er
nytt men fordi det er galt ut fra
kirkens syn.

Bye spør: «Eller mener man at
ogsa 93 er et for høyt tall?» (Pro
sent innvilgede abortsøknader).
Jeg vil svare med et sitat fra bis
kopenes uttalelse: «De hensyn vi
generelt vil kunne akseptere som
motivering for et abortinngrep er:
nar morens liv står i fare og må
beskyttes, og når hennes helse er
trüet på en slik måte at fullført
svangerskap og fødsel vil bety en
alvorlig helseknekk for resten av
livet. Vi er i tvil om andre indika
sjoner, også dem som er fastsatt

vår nåværende lovgivning, vil
kunne gis en tilfredsstillende etisk

begrunnelse. Dette gjelder også
inngrep på mistanke om at det
barn som vil komme til verden,
kan komme til å lide av de og de
misdannelser eller sykdommer. —

Rene sosiale indikasjoner ma i
prinsippet avvises: et samfunn
med slike ressurser som vart i dag
sitter inne med, kan ikke være
bekjent av ikke å yte effektiv
hjelp til en mor i en utsatt øko
nomisk, boligmessig eller miljø
messig situasjon. — Deler en
dette syn sa er innvilgelsespro
senten for høy hvis en bygger på
de uttalelser som er kommet fra
abortnemndene. Nar en pa visse
kriterier kan godta abort, sa er
det for å hindre at større skade
skjer. Nødvergeretten kommer
inn her, hvilket den ogsa gjør i
krig.

Det har aldri vært den lutherske
kirkes syn at en har rett til a bin
de eller herske over samvittig
hetene. En ønsker heller ikke å
måle medmenneskers rettroenhet

Misligholdt skattetrekk
Kommunekassereren er gitt

fullmakt til a anmelde et entre
prenørfirma i Trondheim for mis
ligholdt skattebeløp pa kr. 58.552.

Nye utleiesatser
for Samfunnshuset

Styret for Ytre Malvik Sam
funnshus har utarbeidet forslag
til nye utleiesatser som det ber om
a fa godkjent i henhold til avtale.
Styret opplyser at det i det siste
har hatt en meget sterk stigning
i utgiftene til renhold m.m.

Vedtak:
Styrets foreslatte utleiesatser
godkjennes.

De kommunale kontorer
I mellomjula

Formannskapet har besluttet a
imøtekomme en søknad fra de
kommunale arbeidstakere i Her
redshuset om a fa fri 3. juledag

ut fra deres stilling til etiske
spørsmal. Men det er kirkens opp
gave a veilede ut fra sin tro og
bekjennelse.

En ønsker gode og rettferdige
lover som ogsa verner de svake.
Men et lands lover, om de er aldri
så gode, er aldri noen garanti for
at en handler etisk rett om en hol
der seg innenfor dens ramme. Om
noen som har handla innenfor
lovens ramme føler seg anklaga,
kan det likevel ikke hindre kir
ken i a uttale seg klart. Vi ma
huske at kirkens Herre er streng
i sine krav, men mild i sine dom
mer over dem som har grepet feil.

— Jeg har litt erfaring fra
arbeid med mennesker med til
dels store medfødte misdannelser
og svakheter. Disse kommer fram
i tankene mine av og til. Hvor
dan vil synes på dem og deres
stilling bli, hvis abort i tilfeller
med mistanke om medfødte alvor
lige misdannelser og svakheter
uten videre bli godtatt.

Bj. Kleivane.

mot at dagen innarbeides lørdag
30. november. Forøvrig blir ar
beidstida pa vanlig arbeidsdag i
mellomjula fra kl. 09.00 til 13.00.

Deling av revisjonsdistriktet?
Formannskapet har enstemmig

fattet dette vedtak:
1. Fylkesmannen anmodes om a

ta opp spørsmålet om deling
av Selbu og Malvik revisjons
distrikt, slik at Selbu og Tydal
kommuner danner et distrikt
og at Malvik kommune far
egen kommunal revisjon.

2. Fylkesmannen anmodes om a
ta opp saken sa snart som mu
lig da en styrkelse av revi
sj onen etter Malvik kommun
es mening er helt nødvendig.
En utsettelse med forannevnte
avgjørelse kan etter hvert
skape store problemer for re
visjonen.

Fra formannskapet
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Eiendommen Bakken
Kåre Sneisen som har forpak

tet innmarka på kommunens ei
endom Bakken, søker om a bli
løst fra forpaktningskontrakten.

Kontrakten er pà 10 ar med
betaling kr. 200,oo pr. år.

Vedtak:
Käre Sneisen løses fra kon
trakten fra den tid ny forpak
ter overtar.
Jordstyret besklarlegge saken
sâ at ny forpakter• kan: overta
14. april 1975.

øya-anlegget
Ungdoms- og idrettsutvalget

har søkt ôm a fâ ta i bruk stevne-
kontoret i lagerbygget som reises
pà øya, til kontor for utvalget.
Det søkes ogsä om & fâ lagt inn
telefon og anskaffe skrivebord og
~toler m.v.

• Utvalget er’ tidligere tildelt
kontor p& Nesset, hvor det også
er telefon.

Vedtak:
Ungdoms- og idrettsutvalget
beholder sitt nàværende kon
tor pâ ‘Nesset. Det legges ikke
inn telefon i lagerbygget pâ

I Mostadmark ligger ei lita
grend,soni heter Jøsâsgrenda. Vel
en kilometer fra Jøscts er det en
gamiriel .boplass som heter Næver
voflen. Det var to beboere pà den
ne plassen. Navnet kom antagelig
av at, plassén. ld ved ei lita elv
som heter Nævra.

En høst hadde de pa den øst
ligsteplassen en riktig fin havre
dker. Det hadde vært en varm og
god sommer, sâ kbrnet ble ferdig
tidlig pâ høsten. De hadde ~rieiet
icornet’ med skjuru, og kornstau
rene sto tett over hele dkeren.

V Men sa be’gynte de à’legge mer
ke til at’ det hadde vært ‘ubudne
gjester i h~,redkéren. V~d nær-

Søknad om mobiltelefoner
Distriktslegen søker om at kom

munen dekker utgiftene til an
skaffelse og montering av mobil
telefoner i distriktsiegens og tur
nuslegens biler.

Han begrunner dette med at
vakthavende lege er ute i sykebe
søk ca. 3—4 timer hver dag, og
at distriktet da er uten lege i sam
me tidsrom for syke som kan
trenge øyeblikkelig hjelp.

Han mener saken har større in
teresse for befolkningen enn for
legen, og at det derfor er urime
lig at legen skal bære utgiftene.

Kommunen har tidligere betalt
tilkoblingsavgift for distriktsieg
ens og turnuslegens kontor- og
boligtelefoner, og videre betaler
kommunen fastavgiften for dl
striktsiegens kontortelefon samt
for turnuslegens kontor- og bolig-
telefon.

Kostnader er ikke oppgitt, men
formannskapet er av den oppfat
ning at dersom distriktsiegen
mener det er nødvendig med mo
biltelefoner, bør vel utgiftene bli
a bekoste av han.

Søknaden innvilges ikke.

mere undersøkelse viste det seg
at det hadde vært bjørn. Den
hadde rappet av havren på en hel
del kornstaur som sto lengst borte
fra husene.

Da ingen hadde gevær, var det

ikke godt å vite hvordan de skulle
bære seg at. Til slutt ble de enige
om at de skulle prøve a skremme
den på et eller annet vis. De be
stemte seg for a tenne opp et vel
dig bal ved akerkanten. Kornet
måtte berges for enhver pris, det
var jo det de skulle leve av når
vinteren kom.

Dagen etter samlet de sammen
en veldig haug av fururøtter og
forskjellig annet rask. Nar kvel
den kom, skulle det tennes pa, og
dci kunne bamsen komme.

Omkring klokka 8 om kvelden
fyrte de pa den store vedhaugen,
og nå følte de seg sikker på at
bjørnen kom til ci holde seg på
avstand.

Det nærmet seg sengetid. Klok
ka nærmet seg alt halv elleve om
kvelden. Da kom en av sønnene
inn og meldte at bjørnen var kom
met. Hele familien stormet ut, og
nå fikk de se et syn de aldrig
glemte. En veldig bjørn spaserte
rolig og besindig på to mellom
akeren og bålet. Hver gang bar
den med seg en kornstaur, som
den lempet på varmen.

Folkene gikk langsmed åker
kanten i retning mot bålet, og
me de gikk, huiet de og skrek
alt de orket. Bjørnen sto litt og
sa pa dem. Så gjorde den helt om
og forsvant inn gjennom skogen.

Den kom ikke igjen flere gan
ger, og saledes berga de avlinga
denne høsten og.

(Fra boka Bjørn og varg
i Sel~u og Tydal

øya.

Bjorn i havredkeren på Nævervollen
.Nedskrevet av Peder Sæther

— — — og nå fikk de se et syn de aldri glemte.
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Styret har i perioden bestatt
av følgende: Helge Brobak, for
mann, øyvind Haagenstad, vise
formann, Ellinor Bakken forretn.
fører, fotball, Gudmund Berg, fri
idrett Tpralf Spets, hândball Sig
rid Erdal, di~ien~’ring Henrik
Spets, skiutvalg Leif Leth Olsen,
-varamann Egil Jullumstrø.

Det er i perioden avholdt ärs
møte, 1 fellesmøte med kontakt
utvalget og representanter fra
idrettskretsen som var represen
tert ved Slundgård og Riise. 9
styremøter er avholdt og det er
også avholdt fellesmøter med ut
valgene. Oppmøte til styremøtene
harvært bra.

Medlemstallet.
Registrerte betaile medlemmer

for 1974 er 425 voksnes

Bevilgninger fra kommunen.
I foregâende periode er det fra

kommunen mottatt kr. 4.370,oo.

øyaanlegget.
Det har ennâ ikke blitt noen

utbedring av løpebanen og tren
ing~feltene. Lagerhus og toalett
bygg er nå under bygging.

Ti’imhytta.

( D~tte er en fin sak for laget,
~amtidig sorn;.det gir litt penger
i kassh~ Det ble sikte sesong inn
kjøpt akebrett som ble meget po
pulære för barna. Ellers ga hytta
kr. 950,oo i overskudd.

Det nye idrettsbygget.
I det nyé.ädrettsbygget ble det

søkt ,om ~21 timer’ pr. uke og vi
fikk ~0. fDissê’ er da fordélt etter
b~sté.~evne ~: arbeid med üt
v~l~s~örrneniiehë:Styrèt hàper at -

avdelffigene bruker’ siné timer•
fullt üt, og vi ø’fisker dem lykke•
til i fine tidsmessige lokaler.

Lagets. 50~-arsj~ibileum ble om
talt i.forrige.riurnrnéi:

Valget pa arsmøtet ga dette re
sultat:

Styre:
Formann: Helge Brobak
Viseformann: Idar Wikmark
Forr.fører: Leif Bakken
Fotball: Gudmund Berg
Friidrett: Idar Wikmark
Handball: Ole Hellevik
Orientering: Henrik Spets
Skiutvalg: Willy Valleraune
Varamann: Stig Arve Haugen

Fotballutv.:
Senior:

Gudmund Berg, form., Kristi
an Fuglem, Robert Iversen,
Eugen Berg.

Junior:
Bjørn Eriksen, form., Olav
Svendsen, Helge Øwre.

Gutter:
Johan Brustol, form., Arve
Lorentsen, Terje Garberg.

Smagutter:
Leif Bakken, form., Bjørn
Gulseth, Harald Eriksen,
Svein Wuttudal.

Friidretsutv.:
Idar Wikmark, form. Bjørn
Terje Spets, Johan Sivertsen,
Kare Bae, Rolf Larsen, Toralf
Spets, Torbj ørn Hammer,
Frank Fuglem.

Handballutv.:
Ole Hellevik, form., Sigrid Er
dal, Anita Spets, Tove Lund
berg, Steinar Vordal, Jorunn
Øwre Størdal, Anniken Snei
sen.

Orienteringsutv.:
Héni~ik Spets, form., Tor Arne

- Fuglem, Arnulf Rekkebo.

Skiutv.:
• Willy Walleraune, form., Olaf

•Larsen, Gaute Myhre, Randi
Myhre, Svein Wuttudal, RolI

• Harry Korstad, Torgeir Snei—
sen, Øystein Sneisen.

Svømmeutv.:
Helge Brobak, form., Kjell B.
Pedersen.

Trimutv.:
Johan Fjeseth, form., Gunhild
Brobak, Idar Wikmark, Brit
Wikmark.

Helseutv.:
Helge Brobak, Gudmund
Eriksen.

Banekomite:
Olav Løvseth, Per 0. Moan
Einar Møller.

Matr.forvalter:
Olav Løvseth, Einar Møller.

Revisorer:
Kristian Nygaardsvold,
Ragnar Rossbach.

Valgkomite:
Olaf Larsen, form., Toralf
Spets, Gudmund Berg.

Lovkomite:
Ketil Bonaune, Harald Byberg,
Arne Skjetne.

Representant for kontaktutv.:
Formannen.

Representant for Folkets Hus:
Viseformannen.

Lysløypeutv.:
Arne Rekkebo, Henrik Spets,
Helge Øwre.

Leif Bakken.

~uIetrefest
Røde Kors Besøktj eneste arran

gerer «Hyggekveldens» juletre
fest i Ytre Malvik Samfunnshus
fredag 10 januar kl. 19.00.

Billetter blir utlagt pa alle
Trondos-avdelinger i bygda fra
2. januar.

Velkommen. E.K.
* * *

Trekning
Hommelvik Idrettslags hand

ballavdelings juleutlodning av en
kvart gris ble vunnet pa lodd
nr. 20242 (Emma Brandslet).

Hånclballavdelingen.
* * *

Hommelvik Idrettsiag
Beretning fra hovedstyret for 1973—74
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ye kom
Den faste plan~og byggekomite

har. overlevert to nye storbyg~ til
komm~inen.-i høs~: Saksvik skole
og ‘2. .b~j~ge&inn ved Hommelvik
ungdomssköle.

Med tomtekjøp og indirekte
ko~nader kommer investeringene
opp i over 12 millioner kroner i

en 2-ârsperiode og utgjør et stort
økonomisk løft for kommunen.
Byggingen er skjedEl i tråd med
den prioritering som er foreslatt
av skoleutbyggingskomiteen og
vedtatt av skolestyret.

Byggingen av 2. etappe ved
Hommelvik Ungdomsskole ble
I~edtatt. av kommunestyret i juni
1972, og arbeidet i marken ble
satt igang i’ november 1972, med
.murmester Eystein Røset, Selbu,
som,~hovederitreprenør for de byg
ningsmessige arbeidér. øvrige en
trepriser ble satt bort til: K. Lund
A/S, ,‘1’rJ~i,iz., varme- og sanitær
anlegget, A S Norsk Viftefabrikk,
Tr.heim, ventilasjonsanlegget, og
Wetlesen & Roll AIS, Oslo, ren
seanlegget’ for svøm.mehallen.~

Malv~k E-verks installasjonsav
deling har utført sterk- og svak
strømsanlegget.
: ~Prosjekteringen av byggét’ er

utført av arkitekt ‘Bjarne Borger
sen med ~iv~ling. Andr. Thyholt
(betong), ingeniør Henrik Spets
(V.V.S.) .og ingeniør Bj. Hekkel.~
strand (elektro) som konsulenter.
Diii ddgiige by~eadministrasjon
har siviling. Oddbj. Aune stâtt for.

~Det nije bygget inneholder først
ôgfremst svømmehall og to gym
nastikksalei, én på 200 m2 for
ungdomsskolen og én på 100 m2
som brukes av. barneskolen. i
Höm~,nelvik. Størrelsen pà salene
tilsvarer minstekravet i formene
for skolebygg. Salene kan slàs
sammen ‘m~d~ at veggen mellom
dem ‘heve~ opp riiellom takbjel
kene. — Under salene ligger gar
derober o~ dusjanlegg med bdd
stu. Garderobe~ ~6g dusj er ogsà
innredet i tilfluktsromn’niet slik at

unale .ygg
kapasiteten pà salene og svøm
mehallen kan nyttes fullt ut.

Garderober og dusjanlegg er
utformet med tanke pà a dekke
behovet for Hommelvik Bad, som
derved har ftt helt nye Lokaler.
Svømmehallen har ?~ m basseng,
men er ikke bygget med mulig
het for høye stup.

En regner med at skolenes be
hov for lokaler til kroppsøving er
godt dekket med d~t nye bygget.
Om de to gymnastikksalene släs
sammen, får en en sal på ca.
300 m2. Dette er langt fra noen
idrettshall som gjerne har en
grunnfiate pà minst 900 m2, men
likevel har idrettsungdommen i
Hommelvik nd fätt gode tren
iligsforhold, og svømmehallen
skulle gi nye’ muligheter.

Ungdomsskolen Ligger i nær til
knytning til idrettsanlegget på
øya, og for å unngå dobbeltinves
teringer har en bygget inn garde
rober og dusjer for idrettsanleg
get i 2. byggetrinn ved skolen.
Den nedre gardsplassen som har
asfaltert hândballbane, sees også
i en viss sammenheng med id
rettsanlegget.

Idrettsgarderobene ligger ‘i
nær tilknytning til svømmehal
len og er handicapvennlig utfor-.
met, slik at det her gis en spesiell
mulighet for dem som er avheng~
ig av rullestol e.l.

Selve nybygget ved Hommelvik
Ungdomsskole koster ca. 4.9 mill.
kroner ekskl. tomt, men inkl, ut-

omhusarbeider. Hen inngar pris-
og lønnsstigninger i byggetiden
med ca. kr. 280.000. —

Utstyr og inventar i bygget har
kostet ca. kr. 230.000. Skolestyrer
Hammer har stâtt for anskaffel
sene i samrâd med de øvrige bru
kere og arkitekten.

Mens’ 2. byg~getrinn ved Hom
melvik Ungdoms~kole er gjen
‘nomført pa konvensjonelt vis ndr
det gjelder planlegging, anbud og
entrepriseformer, har en ved byg
gingen av Saksvik skole gâtt fr~m
pâ en annen màte med sakalt
totalentreprise. - Dette innebærer
at entreprenørene ved sine anbud
tilbyr bdde planlegging, .prosjek
tering og bygging inklusive tek
niske installasjoner og utomhus
arbeider etter, at byggherren i
anbudsdokumentene har gjort re
de for hvilke krav som mâ stilles
til det ferdige bygg. --— Hensik
ten med denne fremgangsmåten
er at entreprenørene skal kunne
utnytte sin erfaring og ta hensyn
til sitt utstyr m.m. ved detaljut
formingen av bygget slik at det
blir rimeligst mulig.

Anbudsforutsetningene for
Saksvik skole ble utformet av ar
kitekt Kjell Jakobsen, Trondheim,
med ing. Henrik Spets og ing: Bj.
Hekkelstrand som ràdgivere og
etter romprogram vedtatt av sko
lestyret. Det kom inn 3 anbud pà
totalentreprisen, og anbudet fra
murmester Ola Frost ble a~tatt
som det beste, kostnader og stan
dard sett under ett..’

Arbeidet pä tomta ble satt i

c

Svommehallen I Hommelvik, et fristende tilbud.
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gang i august 1973, og skolen ble
tatt i bruk fra 28. august i år.

Saksvik skole er bygget ut til
to paralleller for 1. til 6. klasse
med de klasserom og spesialrom
som kreves for dette. — Admini
strasjonskontorer, lærerrom, ar
beidsrom m.m. er bygget i en egen
fløy. Skolen har gymnastikksal
med garderober og dusjer i egen
bygning.

Gymnastikkbygningen er forut
satt a skulle dekke grendahus
funksjonen for Hundhammeren—
Saksvikområdet. — Foreldrene til
elevene ved skolen har deltatt ak
tivt i utoinhusarbeiclene i slutt
fasen av anleggsperioden. Anlegg
av hinderløype er kommet godt
i gang, og beplanting vil bli gjort
pa dugnad til varen etter plan ut
arbeidet av fru Alfnes (som. er
landskapsarkitekt). — Ellers er
foreldreradet na i gang med å
innrede ett av tilfluktsrommene
til møte- og aktivitetsrom etter at
byggekomiteen har stilt midler til
disposisjon for innkjøp av materi
aler.

Byggekostnaden for selve byg
gene ved Saksvik skole beløper
seg til 5.2 mill, kroner ekskl. tomt,
men inkl, de forholdsvis store ut
omhusarbeidene. Skolestyrer Erl.
Jøssing har stdtt for anskaffelsene
av inventar, utstyr og læremid
ler som har kostet i alt ca. kr.

•500.000. Siviling. Oddbj. Aune har
hatt byggeledelsen.

Med i planene for Saksvik skole
er også en liten idrettsplass som
skal ligge ovenfor gymnastikk
bygningen. Det har foreløpig ikke
vært mulig â reise midler til
anlegg av idrettsplassen. — På
grunn av terrengforholdene er
skolegården blitt forholdsvis li
ten, og elevene trenger mere tum
leplass. Dessuten finnes det til na
ingen skikkelig løkkeplass i de
boligcr,nradene som sogner til
skolen. — Det er derfor et stort
behov for skoleidrettsplassen, og
en må hdpe at saken lar seg løse.

De nye byggene betyr en kraf
tig tilvekst pd skolesektoren i

kommunen, men betyr langt fra
at kommunen far noe langt puste
rom. Plan- og byggekomiteen har
allerede fatt nytt oppdrag i for
bindelse med utvidelse av Vik
hamar skole, hvor en ogsa tenker

Her om dagen fikk vi et brev
fra Vikhamar Skoles Musikkorps.
Brevet var underskrevet av re
presentanter for styret og støtte-
foreningen og startet med ord-
lyden: «Kjære foreldre».

Det ble i brevet gjort oppmerk
som pa at korpsets tradisjonelle
julemesse står for døren, men at
det bare er et fatall av over hun
dre foreldre som etter utallige
oppfordringer har bidratt med
hjemmearbeider til salg på mes
sen. Dette synes ikke korpsets
ledelse og støtteforeningen er fair
play, det skal ikke bare være noen
fa som skal bære byrdene. Der
for bes det direkte om salgbare
gjenstander eller et beløp pa kr.
50,oo som avlat for manglende
innsats.

Jeg ma innrømme at jeg ble
en smule irritert da brevet kom
meg i hende da jeg hverken var
klar over at korpsets drift av-
krever alle foreldres aktive inn
sats og heller ikke hadde fatt noen
av de utallige oppfordringer» det
snakkes om.

Videre misliker jeg prinsipi
ellt ideen om at slike tiltak i ho
vedsak skal baseres på «bingo
prinsippet». Jeg er klar over at
korpsets økonomi er anstrengt og

a fa plass til klinikk for folke
tannrøkta, og for øvrig er drøft
inger i forbindelse med mønsteret
for den videre utbygging av sko
lene i full gang.

Oddbj. Aune.

at de midler som korpset får som
støtte fra kommunen er beskjed
ne. Imidlertid har jeg til na ikke
fått noen orientering om de pre
misser som korpset synes være
drevet på.

Alle de foreldre som har barn
i enten aspirant- eller hovedkorps
verdsetter at det er noen som på-
tar seg ansvaret for driften av
korpset. De er ogsa klar over at
det koster a drive dette. Men det
vil undre meg meget om ikke
flere med meg misliker det mer
eller mindre direkte press som
legges på oss. Det ville fra mitt
synspunkt være langt mere ønske
lig om det isteden kreves en års-
avgift fra foreldrene, slik det idag
gjøres pa det innledende note
kurs. Korpset har vel også endel
representasj onsoppgaver for di
striktet, og det bør kanskje ogsa
vurderes, selv om kommunens
økonomi for tiden er presset, om
det gis mulighet for økt støtte fra
kommunen.

Jeg ser fram til en orientering
fra styret om de premisser korp
set drives pa, gjerne i dette blad.
Deretter kan kr. 50,oo når som
helst hentes hos meg.

Jon Magne Tellevik.

4

Saksvlk Skole.

Åpent brev til Vikhamar Skoles Musikkorps

* * *
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V~nndapsutbque
Ettei forslag fra Hommelvik

Juniorkorps ledelse og nå avdøde
Ene Zidén i Ånge for flere ar

.Siden, er nå :Foreningen Norden
koblet inn på denne tanken og

~‘hår.gjort dén til en realitet.
Både fra norsk og svensk side

er det nå gjort tiltak for a fa til
et utvidet samarbeide mellom
våre to kommuner. Samarbeidet
mellom Ånge og hommelvik har
i over ti år vært et årevist fore-.
tagende idet Hommelvik Junior
korps regelmessig har besøkt
Ånge hvert år, opptil flere gan

• ger og vi har ogsä hatt besøk av
Å~kören og Torps Gule daiislag
fra Ånge i 1970. Alle disse arran
gement har ‘Junidrkorpsets gode

• venn og æresmedlem Ene Zidén
stått i ‘spissen for.

Zidéns arbeide er tatt opp av
journalist Arne Nilsson og han
har påtatt seg å føre planene vi
dere sammen med Juniorkorpsets
ledelse for at vennskapsutbyttet

med at Juniorkorpset skal delta
ved Barnens dag festlighetene i
Ånge for 6. gang pa rad til som
meren.

Ånge storkommune har ca.
14.000 innbyggere og i selve sen
tralstedet Ånge bor ca. 4.000 per
soner. Til Ånge storkommune
hører na de tidligere kommuner
Ånge, Borgsjö Haverö og Torp.
Storkommunen har ialt sju stats-
kirker og deriblant den berømde
1800-tals kirken i Borgsjö og to
store 1800-talls kirker i Haverö
og Torp.

Ånge kirke som bildet viser ble
bygget i 1958. Ånge «by)> ligger
350 km fra Hommelvik og er et
jernbaneknutepunkt, godt bort-
gjemt fra E-75 iJämtlands skoger.

Korpsledelsen ser frem til fort-
setningen av det gode samarbeide —

korpset har hatt og også til at det
vil bli utvidet til flere gjensidige
samarbeider, både på det idretts
lige, sosiale og kulturelle plan.

Leif Brobak.

.•~.• .•~ •“ .‘•~~i’~ .. •1I ~ ~~

A/L Ytre
Vare planer om a apne Sam

funnshuset for ungdommen, slik
vi gjorde rede for det i forrige
nummer av Bygdebladet, er na
satt ut i livet, og etter vår men
ing, med stort hell.

Vi startet opp med 9. og 10.
klasse ved ungdomsskolen fredag
4 10, fortsatte med 7. og 8. klasse
onsdag 16 10, og hadde så igjen
9. og 10. klasse her onsdag 23/10.

Det har vært godt oppmøte ved
alle tilstelningene, med 50 — 80
deltagere, og fin stemning, sam
tidig som det hele har foregatt på
en meget verdig mate og i rolige
former. Deltagerne har vist fin

ungdomsskolen allerede gitt ut
trykk for sin tilfredshet med
dette.

Vars primære mal er a imøte
komme ungdommens ønsker så
langt vi rekker. Vi har derfor delt
ut et spesielt spørreskjema blant
deltagerne, der vi ber om deres
syn på disse tilstelningene. Hittil
har ca. 50 stk. svart pa henvend
elsen, og sjøl om enkelte reak
sjoner er negative, er langt de
fleste positive og til dels meget
positive. Vi mener derfor å ha
grunnlag for a kunne si at det er
behov for slike arrangementer, og
at tiltaket er møtt med velvilje

Det er forøvrig allerede klart
at vi gjerne skulle ha utvidet
virksomheten i 2. etasje, med
flere bordtennisbord, kurrong
spill m.m., men hvorvidt dette vil
la seg gjøre i de lokalene vi dispo
nerer er uklart. Vi vil imidlertid
forsøke.

Var forutsetning har hele tiden
vært at disse tilstelningene ikke
skal fortrenge annen virksomhet
i Samfunnshuset. Vi er derfor av
skaret fra a binde oss til faste
dager, men tar foreløbig sikte på
ett arrangement pr. uke, og håper
pa fortsatt god oppslutning om
disse.

Styret.

mdj2om ~Ån9e o~ J!1a~uik kommun~t

Ange kirke

i

skal bli et aktivt utbytte og ikke
bare en papirsak. Saledes er alle
rede Ånge Mannskor innbudt til
a besøke Hommelvik om kort tid
og planer er det ogsa for et gi en-
besøk av kor fra Malvik til Ånge
til sommeren. Videre regner vi

alvik Samfunnsh s

* * *oppførsel, og styret har i brev til blant de unge.
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Julen er kommet
Tanken pa at en na ved jule

tider gar mot lysere tider ute i
naturen, gjør en bade glad og
takknemlig. Ved denne tid pa aret
begynner sola å stige høyere og
høyere pa h.imlen. Julen kommer
altsa med det store vendepunktet
der ute i Guds natur. Med rette
kan en tale om solverv ved jule
tid.

Men julen er noe langt større
og viktigere enn tanken bare på
det som skjer ute i naturen. Det

Fredag 18. oktober holdt klub
ben sin arlige høstfest pa Sand-.
bakken skole. Festen ble apnet
med prolog, det tradisjonelle kå-.
seriet ble i ar holdt av en av
klubbens egne medlemmer, der
etter vekslet det med sang, mu
sikk, opplesning og sketsjer.
I pausen var det anledning for
publikum til a bese utstillingen
av de praktiske oppgaver. Klub
~en har na 19 medlemmer og det

rike og fyldige innhold ved julen
er budskapet om Jesu komme til
denne var jord. Det som intet
menneske kunne gjøre, det gjorde
Gud i sin store kjærlighet og nå
de. Han bragte det største v ende-
punkt — den store forandring fra
mørke til lys, fra død til liv.

Dette Guds store kjærlighets
under overfor menneskene ble
virkeliggjort da Jesus ble født i
Betleh.em. Midt i mørket tentes
det store lys. Med Jesusbarnet

var fullført 23 oppgaver, disse var
hentet fra forskjellige fagområ
der som dyrerøkt, hagebruk, hus-
stell og heimeyrke.

Fylkesinstruktør Arne Braut
redegjorde for oppgavene og delte
ut premiesløyfene. Han viste også
lysbilder og fortalte fra fylkes-
og landsleiren siste sommer.

Det var som vanlig meget godt
frammøte til høstfesten.

* * *

kom Guds frelse, fred ‘og glede
ned til oss. Der skjedde et him
melsk og forløsende solverv med
opphav i Guds frelserhjerte. Det
naturlige solverv skjer hvei~t år.
Det himmelske solverv som Je
sus brakte ved sin fødsel i kryb
ben og ved sin død på korset, er
hendt en gang for alle. Jesu frel
serverk er fulikommet. Gud har
ikke mer å kreve for alt krevet
han av sin sønn Jesus Kristus.

Hva betyr sà dette for oss? Jo,
det innebærer at Jesus både kan
og vil gi oss del i «solverv for
hjertene bange». Dette er julçns
store budskap ‘til den enkelte. av
oss. Hvilket tilbud og nàde!

Det er vel intet sted som er sà
mørkt som i hjertet. Der ligger
roten til all synd. I hjertet setter
syndens og dødens makt inn med
sikte pa â okkupere hele menne
ske. Der hvor Gud ikke er, blir
det mørkt. Uten Gud er der ingen
fred, sann glede eller håp om en
evig himmel. Men nå stilles vi
overfor julens store budskap som
forteller oss alle at vi kan opp
leve «solverv for hjertene bange».

Julen er kommet med solverv
for hjertene bange.
Jul med Gudsbarnet i svøp under
englenes sange.
Kommer fra Gud,
bringer oss glederikt bud.
Æren er Guds i det høye»

Så ønsker jeg dere alle en vel
signet jul.

Kjell Fosse.

med solverv for hjertene bange

11

Høstfest i Sandbakken 4 H

0

-

,~4’

- _~‘•l’ ~‘
-

• •

Når blir så det himmelske sol-
verv realisert i oss? Det skjer når
vi i ydmykhet bøyer oss for Jesus
Kristus og på den mdten gir Ham

• rm i vårt hjerte. Da må mørket
vike for lyset fra det høye — for
nadens sol. Det blir et solverv som
peker fram til det evige solverv
en gang i Guds evige himmel.

Flotte greier

* * *
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Horeforhold i kirka
For å få l~est mulig utbytte av

gudstj enestex, sang- og musikk
andakter o.l. ~r det en forutset
ning at :en hører godt. Gjennom
~ä~n~e setfer folk seg alt for langt
båk i kirka. Der er det ofte van
~kelig å høre. Høyttaleranlegga er
ikke så gode, og tar heller ikke
med det sdm - kommer fra galle
riet. Når sang og musikk kommer
fra galleriet, blir dçt dårlig lyd
gj engivelsé for dem som sitter
like under, — sjøl om de har gode
ører. Det er også mer inspirerende
for utøverne å se og ha kontakt
med menigheten. Ved gudstjen
ester blir det også bedre kontakt
rnelloixi menighet, organist og
prest n&r folk sittèr leng~r fram
me. Mange likeï~ ~ sitte på sin
faste pläss, men hvfs ‘du hører
dårlig .dér, så prøv. en plas~ lénger
ff~aniihe- D4n kan v~re bedre.

‘Hvi~i1et ikke nytter, så si fra
til kitketj éner, klokker eller prest.

~&K.

HOmmelvik Kirkeforening
• Gamla-og nye medlemmer inn-
bys til~ årsmøte i foreningen tirs
dag 17 deserhber kl. 19 hos Klei
våne, Nessvegen. Det blir valg,
regnskap lagt fram og planlegging
~v oppgaver for foreningen fram
oi~er. Velkommen!

- - •- Bj. Kleivane.
* * *

Hommelvik kirke —

Saâg~ og musikkandakt
Vi gjør kjent at den annonserte

sang. og musikkandakten i de
sember blir søndag før jul. 22. des.
kl. 16.30. Hovedåktører blir Hom
melvik skolekor og pikesopranen
Deanna Sivertsen. Velkommen til
~n fin kveld, og vær med og
syng.

*

B.K.

Unge musikere og sangere!
Ved den andre sang- og mu

sikkandakten pa nyaret vil vi
gjerne ha med unge sangere og

.% ~0~

ss

4$

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte - Malvik.
27 10: Ove Thorshaug - Paul Gjervan

3 11: Mirén Fikse - Lars Kristian
Midtsand - Geir Jørgensen

17 11: Trude Buhagen - øyvind Gul
liksen

Døpte - Hommelvik.
13 10: Elin Fosli
20 10: Didrik Herlofson

3 11: Stig Roar Brandsiet
10 11: Lars Rikardsen - Thomas

Mæhien

Vigde - Mal-vik.
16 11: Arnstein Inge Holen og Grethe

Irene Rønning

Begravd - Malvik.
28 10: Ole Hoimberg

2 11: Andreas Stav Sjøtrø

*

VELKOMMEN TIL KIRKE

Prekenliste
Søndag 15. desember:

Malvik kirke kl. 11:
Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Kirkebil.

— Hommelvik kirke kl. 18:
Kveldsgudstj eneste ved kaliskap.
Kleivane. Nattverd.

Søndag 22. desember:
— Forbord bedehus kl. 11:

Gudstjenestiig møte ved sokneprest
Fosse.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11:
Gudstjenestlig møte ved kallskap.
Kleivane.
Kollekt til Mostadmark kapell.

.Tulaften. — 24. desember:
— Malvik kirke kl. 15:

Barnegudstj eneste ved sokneprest
Fosse. Vikhamar skolekor deltar.
Ofring til menighetsarbeidet.
Kirkebil.

— Hommelvik kirke kl. 15:
Barnegudstjeneste ved kallskap.
Kleivane.
Skolekoret deltar.
Ofring til menighetsarbeidet.

—Malvik sykehjem kl. 11:
Gudstjenestlig møte ved begge
prestene.

1. juledag. — 25. desember:
— Malvik kirke kl. 11:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ranheim og Malvik mannskor del
tar. Ofring til N.M.S. Kirkebil.

— Hommelvik kirke kl. 11:
Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Hommelvik korforening deltar.
Ofring til N.M.S.

2. juledag. — 26. desember:
— Malvik sykehjem kl. 11:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag 29. desember:
— Vidarhall ungdomshus kl. 11:

Gudstjenestlig møte ved kallskap
Kleivane.

— Hos Aksel Haugen (Fossmo) kl. 11:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse.

1975.
Nyttårsdag. — 1. januar:
— Malvik kirke kl. 11:

Høymesse ved kallskap. Kleivane.
Nattverd. Kirkebil.

— Homrnelvik kirke kl. 11:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 5. januar:
— Malvik kirke kl. 11:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Kirkebil.

Søndag 12. januar:
— Hommelvik kirke kl. 11:

Høymesse ved kallskap. Kleivane.

musikere. Hvis du har lyst sa si
fra til organisten, Tor Haldberg,
eller Bj. Kleivane. Det er tid til
a øve, for tilstellingen blir 16. fe
bruar i Hommelvik kirke.

BK.

*

22/10:
24/10:
25/10:
26/10:
1/11:
6/11:
9/11:

Begravd - Hommelvik.
Ole Bonaunet
Margit Bomberg
Rolf Marius Stav
Konrad Orvel Rosvold
Bjarne Midtsand
Selma Bergliot Røsæg
Jørgen Lundberg

Rett til forandring i prekenlista.


